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WYKONAWCY

WYJASNIENIE I i ZMIANA TRESCI SWKO

Zamawiajacy — Instytut Hematologii i Transfuzjologii, informuje, ze w postgpowaniu
prowadzonym w trybie konkursu ofert na: Swiadezenie uslug polegajacych na wykonywaniu
badan w zakresie diagnostyki laboratoryjnej , wplynely pytania od Wykonawcow dotyczace
tresci Szezegétowych Warunkéw Konkursu Ofert (SWKO).

Zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Dotyczy SWKO

Rozdziat III czg$¢ A ust. 9 — prosimy o wyjasnienie kto i wedhug jakich kryteriow bedzie ocenial, ze dane
badanie zostalo wykonane niewlasciwie?

Odpowiedz
Wyznaczony merytoryczny pracownik Instytutu

Pytanie 2
Dotyczy SWKO

Poz. 179 - Identyfikacja alloprzeciwcial odporno$ciowych i grupa krwi — konsultacja oraz poz. 305 -
Konsultacja wynikéw badan w zakresie serologii transfuzjologicznej — prosimy o wyjasnienie czego
dotyczy¢ majg badania konsultacyjne skoro zakres badan przewidzianych do zlecania w ramach konkursu
nie przewiduje badan podstawowych z zakresu serologii transfuzjologiczne;j?

Odpowiedz
Pozycja 179 i 305 zostala usunigta z zalacznika 1 do SWKO

Pytanie3 .
Dotyczy SWKO

Poz. 238 — badanie ,,Wykrywanie antygenu Rota- i Adenowirusow” i poz. 299 — badanie ,,Kal - badanie
w kierunku rota- i adenowiruséw” oraz poz. 190 — badanie ,,Antygen adenowiruséw w kale” i poz. 197 —
badanie ,,Antygen rotawirusow w kale” — zwracamy uwage, ze sa to te same badania — czy ilosci badan
powinny zosta¢ zsumowane czy ktéra$ z pozycji zostanie usunieta?

Odpowiedz
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Tak, pozycje 238, 299 powinny zosta¢ zsumowane, a poz. 190 i 197 traktowane jako oddzielne
badania.

Pytanie 4
Dotyczy SWKO

Poz. 327 — badanie ,,Troponina I” oraz poz. 328 — badanie ,, Troponina T” — czy Udzielajacy zamowienia
dopusci wykonywanie jednego rodzaju troponiny?

Odpowiedz
Udzielajacy zaméwienie dopuszcza wykonywanie jedynie Troponiny T, z listy badan rutynowych i
badan cito usunieto badanie Troponiny I oraz zmieniono liczbe badan w pozycji Troponiny T.

Pytanie 5
Dotyczy Zalacznika do SWKO:

Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiajacy rozumie przez ,,niewltasciwie wykonane badania” ktore w
mys$l pkt. 9 Cz. III SWKO bedzie powodowalo wykonania ich na koszt wlasny (wykonujacego). Kto wg
Zamawiajacego 1 w oparciu o jakie kryteria ma prawo do orzeczenia , ze badania zostaly niewlasciwie
wykonane co bedzie skutkowalo ich wykonaniem nieodptatnie dla Zamawiajacego?

Odpowiedz

Za ,niewlasciwe wykonanie badania” udzielajacy zaméwienie przyjmuje badanie wykonane
niezgodnie z okreslonym sposobem wykonania. Ocen¢ bedzie przeprowadzal wyznaczony,
merytoryczny pracownik Instytutu.

Pytanie 6
Dotyczy Zalacznika do SWKO:

Jaki rodzaj konsultacji Udzielajacy Zamoéwienie ma na mysli i czego ma dotyczy¢ w pkt. 179 zat. nr 1 do
SWKO

Odpowiedz
Pozycja 179 zostala usuni¢ta z zalgcznika 1 do SWKO

Pytanie 7
Dotyczy Zalacznika do SWKO:

Jakiego rodzaju konsultacje wynikéw badan serologicznych sa wymagane, jesli kontrakt, nie zawiera
badan z zakresu serologii grup krwi. Pkt 30 zal. nr 1 do SWKO

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Ze w pozycji 30 znajduje si¢ badanie o nazwie ,,fosfataza alkaliczna ALP”.
Badania z zakresu serologii grup krwi znajduja si¢ w pozycji 305.

Pozycja 305 zostala usuni¢ta z zalacznika 1 do SWKO.

Pytanie 8
Dotyczy Zalacznika do SWKO:

Prosimy o sprecyzowanie daty rozpoczecia udzielania §wiadczen po wygranym postgpowaniu
konkursowym.

Odpowiedz



Rozpoczecie udzielania $wiadezen mozliwe jest po podpisaniu umowy, nie pézniej niz od dnia
01.02.2018.

Pytanie 9
Dotyczy Zalgcznika do SWKO:

Prosimy o sprecyzowanie badania profil lipidowy — czy jest to lipidogram?

Odpowiedz
Tak

Pytanie 10
Dotyczy Zalacznika do SWKO:

Prosimy o wykreslenie badania TSH (poz. 42) z listy badan cito.

Odpowiedz
Udzielajacy zaméwienie usunie TSH (poz. 42) z listy badan cito

Pytanie 11
Dotyczy Zalacznika do SWKO:

Prosimy o wykreslenie badania Troponina I z listy badan rutynowych i cito i zastapienie jej Troponing T.

Odpowiedz
Udzielajacy zaméwienie dopuszeza wykonywanie jedynie Troponiny T, z listy badan rutynowych i
badan cito usunig¢to badanie Troponiny I oraz zmieniono liczbg¢ badan Troponiny T.

Pytanie 12
Dotyczy Zalacznika do SWKO:

Prosimy o wykreslenie badania CK-MB mass z listy badar rutynowych.

Odpowiedz
Badania CK-MB mass zostalo usuniete z zalacznika badan rutynowych.

Pytanie 13
Dotyczy Zalacznika do SWKO:

Prosimy o wykreslenie badania CK-MB mass z listy badat rutynowych.

Odpowiedz
Badania CK-MB mass zostalo usunigte z zalgcznika badan rutynowych.

Pytanie 14
Dotyczy Zalacznika do SWKO:

Prosimy o wydiuZenie czasu oczekiwania na wynik dla badari: ACTH, Cyfra 21-1, haptoglobina,
hemoglobina glikowana HbAlc, prealbuminy, rozpuszczalne receptory transferyny, fT3 i fT4 do 1 dnia.



Odpowiedz

Udzielajacy zamdwienie wyraza zgode na wydluzenie czasu oczekiwania na wyniki dla badan
ACTH, Cyfra 21-1, haptoglobina, hemoglobina glikowana HbAlc, prealbuminy, rozpuszczalne
receptory transferyny, fT3 i fT4 do 1 dnia.

Pytanie 15
Dotyczy Zalacznika do SWKO:

Czy Udzielajacy Zamowienie wykresli poz. Nr 163-165 z Zalgcznika nr 1 do SWKO? Sg to badanina
wysokospecjalistyczne, a w skrali trwania umowy ilos¢ tych badan jest znikoma.

Odpowiedz
Badania z pozycji 163-165 zostaly wykreslone z zalacznika 1 do SWKO.

Pytanie 16

Dotyczy Zalacznika do SWKO:

Uprzejmie prosimy o podanie dokladnej daty zawarcia nowej umowy na $wiadczenia objete
postgpowaniem konkursowym. Termin ten jest niezbgdny do rzetelnego zaplanowania zadan zwigzanych
z obowiazkami wynikajacymi z zatacznikanr 41 11 do SWKO.

Odpowiedz
Planowany termin zawarcia umowy 30.01.2018

Pytanie 17
Dotyczy Zalgcznika do SWKO:

Prosimy o sprecyzowanie badan dotyczacych zatacznika nr 1.

Odpowiedz

Udzielajgcy zaméwienie informuje, iz:

Poz.3 — dopuszcza wykonanie badan oddzielnie

Poz. 9 — dopuszcza wydluzenie czasu oczekiwania na badanie do 1 doby.

Poz. 37,38,39,40,41,120,167,323,335, 349- dopuszcza,

Poz. 346 - Panel watrobowy rozszerzony BLOT (AMA M2, 3E(BPO), Sp100, PML, gp210, LKM-1,
LC-1, SLA/LP, Ro-52) (IB)

W przypadku pozostalych pytan z zalacznika 1 udzielajacy zaméwienia nie dopuszcza.

Pytanie 18
Dotyczy Zalgcznika do SWKO:

Prosimy o Zmianq liczenia czasu wykonania badania, ktéry powinien by¢ liczony od momentu przyjecia
materiatu w laboratorium, a nie od rejestracji badania

Odpowiedz:
Udzielajacy zamo6wienie pozostawia zapis bez zmian.
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